
Świnice Warckie, dn. 18 maja 2022 r. 

KO.1510.31.2022 

 

Wnioskodawca: 

poprawa.efektywnosci.energetycznej@samorzad.pl 

Współwnioskodawca:  

Szulc-Efekt sp. z o. o. 

Prezes Zarządu - Adam Szulc  

ul. Poligonowa 1 

04-051 Warszawa 

 

Wniosek został zarejestrowany w rejestrze pod numerem KO.1510.31.2022. 

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej w trybie ustawy z dnia 

6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902) nadesłany w formie 

listu elektronicznego z dnia 4 maja 2022 r. poniżej podajemy wymagane wnioskiem dane: 

Dla pytania: 

„§1) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit c oraz art. 6 ust. 1 pkt. 2 lit. c Ustawy 

z dnia 6 września o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.902) gdzie Gmina 

opublikowała informację o stosowanych środkach poprawy efektywności energetycznej - zgodnie z 

obowiązkiem określonym w art. 6 ust. 3  Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o efektywności energetycznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r) „   

Odpowiedź: 

Gmina nie opublikowała informacji o stosowanych środkach poprawy efektywności energetycznej - 

zgodnie z obowiązkiem określonym art. 6 ust. 3  Ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności 

energetycznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2166) 

 

Dla pytania: 

„§1.2) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit c oraz art. 6 ust. 1 pkt. 2 lit. c 

Ustawy z dnia 6 września o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r.) wnosimy o 

udzielenie informacji publicznej w przedmiocie dołączenia do udzielonej odpowiedzi odnośnych 

skanów źródłowych dokumentów księgowych (faktur VAT) za ostatni okres rozliczeniowy - z 

których wynikać będą koszty jakie poniosła Gmina w zakresie zakupu i dystrybucji energii 

elektrycznej.”  

Odpowiedź: 

W załączeniu do udzielonej odpowiedzi skany faktur VAT za ostatni okres rozliczeniowy w zakresie 

zakupu i dystrybucji energii elektrycznej.”  

Dla pytania: 

„§1.3) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt 2 lit. d i pkt. 3   wzmiankowanej Ustawy 

o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.902) wnosimy o podanie danych 

kontaktowych Urzędnika (Wydziału lub Spółki Komunalnej), który w zakresie powierzonych mu 

zadań i wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy związane coroczną poprawą 

efektywności energetycznej  - sensu largo   - scilicet:  (Imię i nazwisko, adres do korespondencji 

e-mail, tel. i stanowisko służbowe Urzędnika)”  

mailto:poprawa.efektywnosci.energetycznej@samorzad.pl


Odpowiedź: 

Patrycja Kowalska, Urząd Gminy Świnice Warckie ul. Szkolna 1 99-140 Świnice Warckie 

e-mail: urzad@swinicewarckie.com.pl 

Stanowisko służbowe: inspektor 

Dla pytania 

„§1.4) Na mocy wzmiankowanych powyżej przepisów, art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt 

2 lit. b i f i pkt. 3   wzmiankowanej Ustawy o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

902) wnosimy o udzielenie informacji publicznej - kto jest   właścicielem instalacji gazowej właściwej 

miejscowo dla terenu gminy? (w tym przypadku wnioskodawca ma na myśli nazwę odnośnego 

Podmiotu/firmy/etc)” 

Odpowiedź: 

Na terenie gminy nie ma instalacji gazowej. 

 

Dla pytania: 

„§1.5) Na mocy wzmiankowanych powyżej przepisów, art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt 

2 lit. c   wzmiankowanej Ustawy o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 902) 

wnosimy o udzielenie informacji publicznej - czy  Gmina korzystała/a z modelu Grupy Zakupowej 

w ramach dokonywanych zakupów energii elektrycznej?” 

Odpowiedź: 

Tak gmina dokonuje zakupu energii elektrycznej w ramach grupy zakupowej. 

Odnośnie wniesionej petycji, informuję, że została ona zarejestrowana pod numerem 

KO.152.1.2022 a jej treść została opublikowana  na stronie internetowej BIP Gminy Świnice Warckie. 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy 

Sylwia Bartczak 
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